

SPRAWOZDANIE DOTYCZĄCE
WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH
W DZIAŁDOWIE ZA ROK SZKOLNY 2025/2026

W roku szkolnym 2025/2026 realizowano współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych miasta Działdowo. Głównym celem prowadzonych działań było upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży, propagowanie zdrowego stylu życia, rozwijanie zainteresowań sportowych oraz kształtowanie postaw opartych na zasadach fair play.

Uczniowie rywalizowali między innymi w lekkiej atletyce, piłce nożnej, koszykówce, tenisie stołowym oraz innych konkurencjach przewidzianych w harmonogramie współzawodnictwa sportowego.

W zawodach uczestniczyły reprezentacje:

- Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie,
- Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie,
- Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie,
- Zespołu Placówek Oświatowych nr 4 w Działdowie.

W roku szkolnym 2025/2026 klasyfikacja Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych prowadzona była na podstawie wyników uzyskanych podczas 17 punktowanych imprez sportowych. Do klasyfikacji końcowej zaliczano następujące zawody:

1. Zawody lekkoatletyczne dziewcząt w ramach Inauguracji Sportowego Roku Szkolnego 2025/2026.
2. Zawody lekkoatletyczne chłopców w ramach Inauguracji Sportowego Roku Szkolnego 2025/2026.
3. Gry i zabawy klas I.
4. Gry i zabawy na lodowisku – Wielobój Łyżwiarski.
5. Drużynowy Turniej Tenisa Stołowego Chłopców klas VIII i młodszych.
6. Drużynowy Turniej Tenisa Stołowego Dziewcząt klas VIII i młodszych.
7. Turniej Piłki Nożnej klas VIII i młodszych.
8. Turniej Piłki Nożnej klas IV i młodszych.
9. Trójbój Lekkoatletyczny Dziewcząt (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).
10. Trójbój Lekkoatletyczny Chłopców (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).
11. Czwórbój Lekkoatletyczny Dziewcząt (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).
12. Czwórbój Lekkoatletyczny Chłopców (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).
13. Międzyszkolne Zawody Drużynowe w „Dwa Ognie” klas II i III (drużyny mieszane).

14. Mityng Lekkoatletyczny klas VIII i młodszych Dziewcząt (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).

15. Mityng Lekkoatletyczny klas VIII i młodszych Chłopców (wspólnie z Szkolnym Związkiem Sportowym).

16. Turniej Koszykówki klas VIII i młodszych Chłopców

17. Turniej Koszykówki klas VIII i młodszych Dziewcząt

Różnorodność dyscyplin sprawiła, że uczniowie mogli rywalizować zarówno w konkurencjach indywidualnych, jak i drużynowych, rozwijając swoje umiejętności sportowe, współpracę zespołową oraz postawę fair play. Łącznie we wszystkich zawodach odnotowano ponad 700 osobo startów uczniów reprezentujących działdowskie szkoły podstawowe.

Inauguracją Sportowego Roku Szkolnego i Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych, 3 września 2025 zawody rozpoczęły sportowy rok szkolny się. Po raz pierwszy wprowadzono oddzielną klasyfikację dziewcząt i chłopców. Zachowano natomiast dotychczasowy podział na trzy kategorie wiekowe oraz program konkurencji lekkoatletycznych.

Dziewczęta i chłopcy rywalizowali w następujących kategoriach wiekowych:

- rocznik 2015 i młodszy – bieg na 60 m, bieg na 300 m, rzut piłeczką palantową oraz skok w dal ze strefy,
- roczniki 2013–2014 – bieg na 60 m, bieg na 300 m, rzut piłeczką palantową oraz skok w dal ze strefy,
- roczniki 2011–2012 – bieg na 100 m, bieg na 300 m, pchnięcie kulą, skok w dal ze strefy oraz sztafeta 6 × 200 m.

Każda szkoła mogła zgłosić do konkurencji dwóch zawodników, dzięki czemu w poszczególnych konkurencjach startowało po ośmiu uczestników. Łącznie podczas inauguracji odnotowano 239 osobo startów.

W klasyfikacji indywidualnej zawodnicy zdobywali punkty według następującego systemu:

- I miejsce – 6 pkt,
- II miejsce – 4 pkt,
- III miejsce – 3 pkt,
- IV miejsce – 2 pkt,
- V miejsce – 1 pkt.

Rywalizacja we wszystkich konkurencjach przebiegała na bardzo wysokim poziomie sportowym. Szczególnie emocjonującym punktem programu była kończąca zawody sztafeta 6

× 200 m. Zmagania dostarczyły wielu sportowych emocji, a kolejność drużyn na poszczególnych miejscach zmieniała się niemal do ostatnich metrów biegu, tworząc niezwykle widowiskowe i pełne sportowej walki zawody. Najlepsi zawodnicy w poszczególnych konkurencjach zostali nagrodzeni medalami za zajęcie miejsc I–III. Szkoły otrzymały puchary za klasyfikację drużynową, prowadzoną oddzielnie dla dziewcząt i chłopców.

Turniej Piłki Nożnej Chłopców klas IV i młodszych, rozegrany 16 września 2025 r. na boisku „Orlik” przy ul. Świerkowej w Działdowie zawodach uczestniczyły reprezentacje wszystkich działdowskich szkół podstawowych. Po losowaniu drużyny przystąpiły do rywalizacji systemem „każdy z każdym”. Mecze rozgrywano w formule 2 x 8 minut. Turniej od początku do końca stał na bardzo wysokim poziomie sportowym i dostarczył wielu emocji zarówno zawodnikom, jak i kibicom. Rywalizacja była niezwykle wyrównana. O końcowej klasyfikacji decydowały najmniejsze szczegóły, ponieważ po rozegraniu wszystkich spotkań trzy drużyny zgromadziły identyczną liczbę 6 punktów. Zgodnie z regulaminem w pierwszej kolejności analizowano wyniki bezpośrednich spotkań pomiędzy zainteresowanymi zespołami, jednak również ten element nie pozwolił wyłonić ostatecznej kolejności. Dopiero bilans bramkowy rozstrzygnął o miejscach od pierwszego do trzeciego.

Turniej potwierdził wysoki poziom wyszkolenia młodych piłkarzy oraz duże zaangażowanie wszystkich uczestników.

Turniej Piłki Nożnej Szkół Podstawowych klas VIII i młodszych, rozegrany 30 września 2025 r. na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie.

W zawodach uczestniczyły reprezentacje wszystkich działdowskich szkół podstawowych. Po losowaniu drużyny przystąpiły do rywalizacji systemem „każdy z każdym”. Mecze rozgrywano na pełnowymiarowym boisku piłkarskim, a każda szkoła wystawiła 11-osobowy zespół. Spotkania trwały 2 x 10 minut. Turniej charakteryzował się bardzo wysokim poziomem sportowym oraz dużym zaangażowaniem zawodników. Każde spotkanie było niezwykle wyrównane i dostarczało wielu emocji. O zaciętej rywalizacji najlepiej świadczy fakt, że w całym turnieju zdobyto zaledwie siedem bramek, a tylko jedno spotkanie zakończyło się różnicą większą niż jednego gola. Zawodnicy prezentowali wysoki poziom umiejętności technicznych, dobre przygotowanie taktyczne oraz dużą determinację w walce o każdy punkt. Turniej przebiegał w sportowej atmosferze i zgodnie z zasadami fair play.

Międzyszkolne Zawody Drużynowe w Dwa Ognie, które odbyły się 29 października 2025 r. Turniej został zorganizowany po raz pierwszy przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie i został włączony do ogólnej klasyfikacji współzawodnictwa sportowego szkół. W zawodach uczestniczyły reprezentacje czterech działdowskich szkół podstawowych. Rywalizacja została przeprowadzona systemem „każdy z każdym”, co pozwoliło wszystkim drużynom na bezpośrednie spotkania ze wszystkimi przeciwnikami. Mecze rozgrywano w wymiarze 2 × 6 minut, a po pierwszej połowie zespoły zmieniały strony boiska. Każda szkoła mogła zgłosić 10-osobową drużynę, z czego jednocześnie na boisku przebywało sześciu zawodników. Przed rozpoczęciem każdego spotkania przeprowadzano losowanie, którego zwycięzca rozpoczynał grę oraz wybierał połowę boiska. Turniej przebiegał w atmosferze sportowej rywalizacji i dostarczył uczestnikom wielu emocji. Zawodnicy wykazali się dużą sprawnością, szybkością reakcji oraz umiejętnością współpracy w zespole. Włączenie zawodów w dwa ognie do kalendarza współzawodnictwa sportowego okazało się cennym urozmaicheniem programu imprez, umożliwiając udział w rywalizacji również uczniom, którzy na co dzień nie uczestniczą w specjalistycznych dyscyplinach sportowych.

Mistrzostwa Działdowa Klas I, które odbyły się 5 grudnia 2025 r. na hali sportowej Zespołu Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie. Były to jednocześnie przedostatnie zawody sportowe organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie w roku kalendarzowym 2025. W zawodach uczestniczyły reprezentacje wszystkich działdowskich szkół podstawowych. Każdą szkołę reprezentowała 10-osobowa drużyna oraz dwóch zawodników rezerwowych. Program zawodów obejmował dziewięć konkurencji rekreacyjno-sprawnościowych: bieg slalomem, przekładanie szarfy, konkurencję „zanieś–przynieś”, bieg przez płotki, rzut woreczkiem do celu, wyścig kelnerów, tunel, skok z miejsca obunóż oraz bieg sztafetowy.

Zawody przebiegały w wyjątkowo radosnej i sportowej atmosferze. Na trybunach zgromadziło się liczne grono kibiców – rodziców, dziadków oraz uczniów – którzy głośno dopingowali uczestników. Dzięki temu wydarzenie miało nie tylko charakter sportowy, ale również integracyjny i rodzinny. Tegoroczną rywalizację zdominowała reprezentacja gospodarzy – Zespołu Placówek Oświatowych nr 1. Doskonale przygotowana drużyna zwyciężyła w ośmiu z dziewięciu konkurencji, zdobywając łącznie 42,5 punktu. Mimo sportowej rywalizacji najważniejsza była jednak radość dzieci z udziału w zawodach oraz możliwość wspólnej zabawy i aktywnego spędzenia czasu. Ze względu na mikołajkowy charakter imprezy wszyscy uczestnicy otrzymali słodkie upominki oraz pamiątkowe medale.

Atmosfera zawodów pozwoliła uczestnikom poczuć zbliżający się świąteczny czas, a uśmiechy dzieci były najlepszym potwierdzeniem sukcesu organizacyjnego tego wydarzenia.

Drużynowy Turniej Tenisa Stołowego Dziewcząt i Chłopców, rozegrany 16 grudnia 2025 r. który był ostatnią imprezą sportową organizowaną przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie w 2025 roku w ramach współzawodnictwa. Dzięki przychylności Dyrekcji Zespołu Szkół nr 1 zawody odbyły się na hali sportowej przy ul. Grunwaldzkiej. W turnieju uczestniczyły reprezentacje dziewcząt i chłopców ze Szkół Podstawowych nr 1, nr 2 oraz nr 4. W zawodach nie wystąpiły drużyny Szkoły Podstawowej nr 3. Rywalizacja przebiegała na bardzo wysokim poziomie sportowym, a wielu uczestników było obecnymi lub byłymi zawodnikami klubu tenisa stołowego Dekorglass Działdowo, co miało bezpośrednie przełożenie na wysoki poziom prezentowanych umiejętności. Mecze dostarczyły wielu emocji i stały pod znakiem zaciętej, ale prowadzonej w duchu fair play rywalizacji. Zawodnicy wykazywali się dużymi umiejętnościami technicznymi, koncentracją oraz sportową determinacją, dzięki czemu turniej był bardzo atrakcyjny zarówno dla uczestników, jak i obserwatorów. Wszystkie uczestniczące drużyny, zarówno w kategorii dziewcząt, jak i chłopców, zostały uhonorowane pucharami. Każdy zawodnik otrzymał pamiątkowy medal, a organizatorzy przygotowali również poczęstunek dla wszystkich uczestników. Zawody zakończyły sportowy rok 2025, stanowiąc udane podsumowanie pierwszej części współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych.

VI Wielobój Łyżwiarski, który odbył się 2 lutego 2026 r. na lodowisku miejskim w Działdowie, był pierwszą imprezą sportową w nowym roku kalendarzowym w ramach Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2025/2026. Zawody tradycyjnie rozegrano w „Tłusty Czwartek” i stanowiły one rozpoczęcie sportowej rywalizacji po przerwie zimowej. Tym samym wielobój zainaugurował dalszą część zmagania szkół podstawowych w roku 2026, włączając jednocześnie kolejne punkty do klasyfikacji generalnej współzawodnictwa sportowego.

W zawodach uczestniczyły reprezentacje wszystkich działdowskich szkół podstawowych. Każdą szkołę reprezentowali uczniowie w dwóch kategoriach wiekowych: rocznik 2015 i młodsi oraz roczniki 2011–2014. W każdej kategorii startowały drużyny złożone z dwóch dziewcząt i dwóch chłopców. Uczestnicy rywalizowali w pięciu konkurencjach: wyścigu kelnerów, jeździe slalomem, jeździe z kijem hokejowym i krążkiem, biegu wytrzymałościowym oraz torze przeszkód. System punktacji zakładał przyznawanie punktów

za zajęte miejsca w poszczególnych konkurencjach według klucza: I miejsce – 5 pkt, II miejsce – 3 pkt, III miejsce – 2 pkt, IV miejsce – 1 pkt. Uczniowie wykazywali się umiejętnościami jazdy na łyżwach, sprawnością oraz zaangażowaniem, starając się zdobyć jak największą liczbę punktów dla swoich drużyn. Wydarzenie odbywało się zgodnie z zasadami fair play i stanowiło kolejną okazję do aktywnego spędzenia czasu na lodowisku miejskim.

Turniej Koszykówki Chłopców rocznik 2011 i młodszych, który odbył się we wtorek 24 marca 2026 r. w hali sportowej Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie. W zawodach uczestniczyły reprezentacje wszystkich działdowskich szkół podstawowych. Rozgrywki przeprowadzono systemem „każdy z każdym”, w ramach którego rozegrano łącznie sześć spotkań, a każda drużyna rozegrała po trzy mecze.

Turniej zakończył się zwycięstwem Szkoły Podstawowej nr 1, która wygrała wszystkie swoje spotkania. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 4, trzecie ZPO nr 2, natomiast czwarte miejsce przypadło ZPO nr 3. We wszystkich meczach nie brakowało dużego zaangażowania, determinacji oraz sportowej walki o każdą piłkę, co przełożyło się na wysoki poziom emocji i rywalizacji. Zawody po raz kolejny potwierdziły duże zainteresowanie koszykówką wśród uczniów oraz wysoki poziom sportowy reprezentacji szkół podstawowych w Działdowie. Każda drużyna wykazała się ambicją i wolą walki, a mecze były wyrównane i zacięte.

Turniej Koszykówki Dziewcząt, w czwartek 26.03.2026 dwa dni po turnieju Koszykówki chłopców w hali Zespołu Placówek Oświatowych nr 4 do walki o kolejne punkty w ramach współzawodnictwa sportowego w turnieju Koszykówki przystąpiły Dziewczęta. Tym razem w turnieju wzięły udział trzy działdowskie podstawówki, zabrakło w rywalizacji dziewcząt z Trójki. Podobnie jak rok temu turniej dziewcząt zdecydowanie wygrała Czwórka odnosząc zdecydowane zwycięstwa w obu meczach. Mimo że różnice w wyszkoleniu koszykarskim dziewcząt z Czwórki była wyraźna, to woli walki, determinacji zaangażowania na boisku, nie brakowało żadnej drużynie, dziewczęta zaciekle walczyły o każdą piłkę. Turniej rozgrywany był systemem „każdy z każdym”.

Mistrzostw Powiatu w Czwórboju Lekkoatletycznym, w piątek 24 kwietnia 2026 r. stadion Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie był areną zmagania młodzieży z roczników 2013 i młodszych podczas czwórboju. W bieżącym roku zawody po raz pierwszy

zostały połączone z rywalizacją działdowskich szkół podstawowych w ramach Współzawodnictwa Sportowego na rok szkolny 2025/2026. Tegoroczna edycja zgromadziła siedem szkół. O zwycięstwo rywalizowało sześć drużyn dziewcząt oraz siedem drużyn chłopców. Łącznie w zawodach wystąpiło 78 zawodników i zawodniczek, którzy musieli zmierzyć się z czterema konkurencjami lekkoatletycznymi: biegiem na 60 m, skokiem w dal, rzutem piłeczką palantową oraz biegiem średnim. Dziewczęta rywalizowały na dystansie 600 m, natomiast chłopcy na dystansie 1000 m. Uzyskane rezultaty były przeliczane na punkty według oficjalnych tabel wielobożowych. Zawodnicy wykazali się dużym zaangażowaniem i wolą walki, starając się uzyskać jak najlepsze wyniki zarówno dla siebie, jak i swoich drużyn. W wielu konkurencjach osiągnięto wartościowe rezultaty, a poziom sportowy zawodów stał na bardzo wysokim poziomie.

Każdą szkołę reprezentowało sześciu zawodników lub zawodniczek, przy czym do klasyfikacji drużynowej zaliczano pięć najlepszych wyników. Taki system punktacji premiował nie tylko indywidualne sukcesy, ale również wyrównany poziom całego zespołu, co dodatkowo podnosiło atrakcyjność rywalizacji.

Trójbój Lekkoatletyczny dla uczniów z roczników 2013 i młodszych, dwa tygodnie po zawodach czwórboju lekkoatletycznego, 8 maja 2026 r. na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie odbył się trójbój lekkoatletyczny. Podobnie jak w przypadku czwórboju, rywalizacja toczyła się jednocześnie o tytuły Mistrzów Powiatu oraz o kolejne punkty do klasyfikacji Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2025/2026. W zawodach uczestniczyło sześć szkół. W kategorii dziewcząt rywalizowało pięć drużyn szkolnych, natomiast wśród chłopców do zawodów przystąpiło sześć zespołów. Łącznie na starcie stanęło 25 dziewcząt oraz 29 chłopców. Każdy uczestnik musiał zmierzyć się z trzema konkurencjami lekkoatletycznymi: biegiem na 60 metrów, skokiem w dal oraz rzutem piłeczką palantową. Uzyskane rezultaty, podobnie jak w czwórboju, były przeliczane na punkty według oficjalnych tabel wielobożowych.

Każdą drużynę reprezentowało pięciu zawodników lub zawodniczek, przy czym do klasyfikacji zespołowej zaliczano wyniki czterech najwyżej sklasyfikowanych uczestników. Taki system punktacji premiował zarówno indywidualne osiągnięcia, jak i wyrównany poziom całej drużyny. Młodzi lekkoatleci wykazali się dużą ambicją i zaangażowaniem, walcząc o jak najlepsze wyniki dla swoich szkół. W trakcie zawodów uzyskano wiele wartościowych rezultatów, a rywalizacja przebiegała na wysokim poziomie sportowym. Zawodnicy udowodnili, że lekkoatletyka cieszy się dużą popularnością wśród uczniów

działdowskich szkół podstawowych, a współzawodnictwo sportowe nadal dostarcza wielu emocji i pozytywnych sportowych doświadczeń.

Lekkoatletyczne Mistrzostwa Powiatu Działdowskiego Szkół Podstawowych, które były Finałową imprezą Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2025/2026, odbyły się 22 maja 2026 r. na stadionie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Działdowie. W zawodach uczestniczyły wszystkie działdowskie szkoły podstawowe oraz Szkoła Podstawowa w Płośnicy. Każda szkoła mogła zgłosić maksymalnie dwie zawodniczki i dwóch zawodników do konkurencji indywidualnych oraz jedną sztafetę. Za miejsca I–III w konkurencjach indywidualnych zawodnicy otrzymywali medale, a jednocześnie zdobywali punkty do klasyfikacji drużynowej swoich szkół według następującego klucza: I miejsce – 9 pkt, II miejsce – 7 pkt, III miejsce – 6 pkt, IV miejsce – 5 pkt, V miejsce – 4 pkt, VI miejsce – 3 pkt, VII miejsce – 2 pkt, VIII miejsce – 1 pkt.

Zawody stały na bardzo wysokim poziomie sportowym i dostarczyły wielu emocji zarówno uczestnikom, jak i kibicom. W poszczególnych konkurencjach uzyskano wiele wartościowych rezultatów, a rywalizacja o czołowe miejsca trwała do ostatnich startów. Młodzi lekkoatleci wykazali się dużym zaangażowaniem, wolą walki oraz sportową postawą, godnie reprezentując swoje szkoły.

W klasyfikacji Mistrzostw Powiatu puchary otrzymały trzy najlepsze szkoły oddzielnie w kategorii dziewcząt i chłopców. Natomiast w klasyfikacji Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych wszystkie szkoły zostały uhonorowane pucharami, również z podziałem na kategorię dziewcząt i chłopców.

Mistrzostwa lekkoatletyczne stanowiły godne zwieńczenie całorocznej rywalizacji sportowej. Była to ostatnia punktowana impreza w ramach Współzawodnictwa Sportowego Działdowskich Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2025/2026, kończąca cykl zawodów.

Podsumowanie

Zwycięzcą tegorocznej edycji został Zespół Placówek Oświatowych nr 1 w Działdowie, który zgromadził 60 punktów. Na końcowy sukces szkoły złożyło się osiem zwycięstw, cztery drugie miejsca, trzy trzecie miejsca oraz dwa czwarte miejsca. Bardzo dobra postawa reprezentantów szkoły we wszystkich dyscyplinach pozwoliła utrzymać prowadzenie przez większą część sezonu i ostatecznie sięgnąć po końcowy triumf.

Drugie miejsce zajął Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Działdowie z dorobkiem 51 punktów. Reprezentanci szkoły odnieśli cztery zwycięstwa, pięciokrotnie zajmowali drugie

miejsca oraz osiem razy kończyli zawody na trzeciej pozycji. Na szczególne podkreślenie zasługuje fakt, że szkoła punktowała we wszystkich zawodach i ani razu nie zajęła ostatniego miejsca.

Na trzecim miejscu uplasował się Zespół Placówek Oświatowych nr 4 w Działdowie, zdobywając 46 punktów. Szkoła czterokrotnie zwyciężała w zawodach, pięć razy zajmowała drugie miejsce, trzykrotnie trzecie oraz pięciokrotnie kończyła rywalizację na czwartej pozycji.

Czwarte miejsce w klasyfikacji końcowej przypadło Zespołowi Placówek Oświatowych nr 3 w Działdowie, który zgromadził 27 punktów. W trakcie sezonu reprezentanci szkoły odnieśli jedno zwycięstwo, trzykrotnie zajmowali drugie miejsca oraz siedmiokrotnie kończyli zawody na trzeciej pozycji. W trzech imprezach szkoła nie wystawiła reprezentacji.

Końcowe wyniki potwierdziły bardzo wyrównany poziom rywalizacji pomiędzy działdowskimi szkołami podstawowymi. O sukcesie decydowała nie tylko liczba zwycięstw, ale również systematyczne zdobywanie punktów w kolejnych zawodach. Tegoroczna edycja współzawodnictwa po raz kolejny pokazała duże zaangażowanie uczniów, nauczycieli wychowania fizycznego oraz dyrekcji szkół w rozwój sportu szkolnego na terenie miasta Działdowo.

W ciągu roku szkolnego uczniowie prezentowali wysoki poziom sportowy, aktywnie uczestnicząc w rywalizacji na szczeblu miejskim, powiatowym, rejonowym i wojewódzkim. W wielu dyscyplinach osiągalni znaczące sukcesy, zdobywając czołowe lokaty oraz kwalifikując się do kolejnych etapów rozgrywek. Współzawodnictwo sportowe przyczyniło się do integracji środowiska szkolnego, rozwijania umiejętności współpracy w zespole oraz kształtowania odpowiedzialności, systematyczności i wytrwałości wśród uczniów. Udział w zawodach stanowił również ważny element promocji aktywności fizycznej i zdrowego stylu życia. Na szczególne podkreślenie zasługuje zaangażowanie nauczycieli wychowania fizycznego, którzy przygotowywali uczniów do startów, organizowali zawody oraz sprawowali opiekę nad reprezentacjami szkół podczas wyjazdów i turniejów.

Podsumowując, współzawodnictwo sportowe szkół podstawowych w Działdowie w roku szkolnym 2025/2026 przebiegało zgodnie z założeniami organizacyjnymi i wychowawczymi. Organizacja 17 imprez sportowych oraz udział ponad 700 uczniów w poszczególnych konkurencjach potwierdzają, że sport szkolny odgrywa istotną rolę w życiu młodych mieszkańców Działdowa, wspierając ich rozwój fizyczny, społeczny i wychowawczy.